
ZARZĄDZENIE NR 97 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2020 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 235.890.574,72 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 226.789.908,86 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 9.100.665,86 zł. 

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 69.256.313,41 zł. 

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 326.714.916,93 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 220.301.991,60 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 106.412.925,33 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 69.256.313,41 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

Id: 64E0D744-5AB7-4CAB-9301-873A2A161F7C. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 97
z dnia 2020-07-10

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 95 767,562 338 518,80 2 434 286,36

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej”,

85213 2 443,0072 042,00 74 485,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 2 443,0072 042,00 74 485,00

Dodatki mieszkaniowe85215 3 060,0010 710,00 13 770,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 060,0010 710,00 13 770,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 68 921,00260 131,00 329 052,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 68 921,00157 211,00 226 132,00

Pomoc w zakresie dożywiania85230 21 343,5670 870,27 92 213,83

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 21 343,5670 870,27 92 213,83

RAZEM DOCHODY 95 767,56235 794 807,16 235 890 574,72

Id: 64E0D744-5AB7-4CAB-9301-873A2A161F7C. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 97
z dnia 2020-07-10

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 3 060,00631 600,00 634 660,00

Dodatki mieszkaniowe85215 3 060,0010 710,00 13 770,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 060,0010 710,00 13 770,00

RAZEM DOCHODY 3 060,0069 253 253,41 69 256 313,41

Id: 64E0D744-5AB7-4CAB-9301-873A2A161F7C. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 97
z dnia 2020-07-10

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 95 767,5613 035 223,40 13 130 990,96

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej”,

85213 2 443,0078 042,00 80 485,00

Wydatki bieżące 2 443,00 80 485,0078 042,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 443,00 80 485,0078 042,00

Dodatki mieszkaniowe85215 3 060,001 370 710,00 1 373 770,00

Wydatki bieżące 3 060,00 1 373 770,001 370 710,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

60,00 271,00211,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

3 000,00 1 373 499,001 370 499,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 68 921,006 500 987,00 6 569 908,00

Wydatki bieżące 68 921,00 6 569 908,006 500 987,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

68 921,00 5 857 265,125 788 344,12

Pomoc w zakresie dożywiania85230 21 343,56156 870,27 178 213,83

Wydatki bieżące 21 343,56 178 213,83156 870,27

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

21 343,56 178 213,83156 870,27

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0022 052 044,62 22 052 044,62

Pozostała działalność90095 0,002 390 868,47 2 390 868,47

Wydatki bieżące 8 000,00 1 443 852,471 435 852,47

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

8 000,00 1 254 726,471 246 726,47

Wydatki majątkowe -8 000,00 947 016,00955 016,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-8 000,00 424 016,00432 016,00

RAZEM WYDATKI 95 767,56326 619 149,37 326 714 916,93

Id: 64E0D744-5AB7-4CAB-9301-873A2A161F7C. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 97
z dnia 2020-07-10

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 3 060,00631 600,00 634 660,00

Dodatki mieszkaniowe85215 3 060,0010 710,00 13 770,00

Wydatki bieżące 3 060,00 13 770,0010 710,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

60,00 271,00211,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

3 000,00 13 499,0010 499,00

RAZEM WYDATKI 3 060,0069 253 253,41 69 256 313,41

Id: 64E0D744-5AB7-4CAB-9301-873A2A161F7C. Podpisany Strona 1




